
           

UCHWAŁA NR 255/VI/IX/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 18 września 2018 r. 

 

w sprawie zniesienia (likwidacji) kierunku studiów pierwszego stopnia „energetyka” 
o profilu praktycznym 
 
Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 t.j. ze zm.), § 24 ust. 2 pkt 12 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 
 
 
 
  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 30 września 2020 r. znosi się (likwiduje się) kierunek studiów 
pierwszego stopnia „energetyka” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej 
i niestacjonarnej.  
 

§ 2. Uczelnia nie prowadzi rekrutacji na kierunek studiów pierwszego stopnia 
„energetyka” o profilu praktycznym na rok akademicki 2019/2020. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
       /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

            
     

 
        

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa        
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Nr 255/VI/IX/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 18 września 2018 r. w sprawie zniesienia (likwidacji) kierunku studiów pierwszego 

stopnia „energetyka” o profilu praktycznym. 

  

Analiza procesu rekrutacji na kierunek „energetyka” za rok akademicki 2017/2018 

i 2018/2019 wykazuje postępujący spadek liczby kandydatów niezapewniający pokrycia 

kosztów prowadzenia kształcenia zarówno dla stacjonarnej jak i niestacjonarnej formy 

studiów. Zbyt mała liczba kandydatów, spadek zainteresowania oraz brak potrzeb rynku pracy 

w zakresie kształcenia na tym kierunku powoduje, że studia te nie zostały uruchomione przez 

kolejne dwa lata. 

Uwzględniając zatem powyższe uzasadnionym jest podjęcie działań zmierzających do 

likwidacji wymienionego wyżej kierunku studiów. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

   

  

 

 

 

 


